

## Peter Teusch Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 95 45 35

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Teusch Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 95 45 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Christian Teusch
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Helvetia Holding ApS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter selskabets nærmere beslutning herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 861.098.

Egenkapitalen udgør kr. 1.976.478.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.736</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	881.335	-559.163
Andre finansielle indtægter	0	2.975
Øvrige finansielle omkostninger	-5.501	-12.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>861.098</b>	<b>-572.875</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>861.098</b>	<b>-572.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	806.336	-634.164
Udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	7.289
Disponeret fra overført resultat	-55.238	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>861.098</b>	<b>-572.875</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.935.789</u>	<u>1.129.454</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.935.789</u>	<u>1.129.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.935.789</u></b>	<b><u>1.129.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>655</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.898</u>	<u>36.313</u>
Værdipapirer i alt	<u>30.898</u>	<u>36.313</u>
Likvide beholdninger	<u>16.041</u>	<u>6.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.939</u></b>	<b><u>43.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.982.728</u></b>	<b><u>1.173.130</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.289	80.953
Overført resultat	929.189	984.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.976.478</u></b>	<b><u>1.169.380</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.982.728</u></b>	<b><u>1.173.130</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2019	50.000	80.953	984.427	54.000	1.169.380
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	806.336	-55.238	110.000	861.098
	<b>50.000</b>	<b>887.289</b>	<b>929.189</b>	<b>110.000</b>	<b>1.976.478</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	1.048.500	1.048.500	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.048.500</b>	<b>1.048.500</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	80.954	715.117	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	881.335	-559.163	
Udbytte	-75.000	-75.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>887.289</b>	<b>80.954</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.935.789</b>	<b>1.129.454</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Helvetia Holding ApS, Tårnby	50 %	3.871.577	1.762.670
		<b>3.871.577</b>	<b>1.762.670</b>